
 
 

UCHWAŁA NR XXII/223/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski  na 2025 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz.1153), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1530 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2025 rok dochody budżetowe w wysokości   
268.182,40 złotych  

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   

10.000,00,- 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  10.000,00,- 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  

10.000,00,- 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

60.000,00,- 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

60.000,00,- 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60.000,00,- 

758   Różne rozliczenia  110.000,00,- 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  110.000,00,- 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – zwrot VAT od 
inwestycji gminnych  

110.000,00,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4110



852   Pomoc społeczna  81.182,40,- 

 85202  Domy pomocy społecznej  16.000,00,- 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  16.000,00,- 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

33.600,00,- 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

33.600,00,- 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

15.000,00,- 

  0830 Wpływy z usług – opłata za usługi opiekuńcze  15.000,00,- 

 85295  Pozostała działalność  16.582,40,- 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

6.182,40,- 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.400,00,- 

855   Rodzina  7.000,00,- 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7.000,00,- 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7.000,00,- 

2. Zwiększa się  planowane w budżecie gminy  na 2025 rok wydatki budżetowe w wysokości   
268.182,40 złotych  

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

10.000,00,- 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  10.000,00,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zakup 5 sztuk 
ubrań specjalistycznych dla jednostek z terenu gminy  

10.000,00,- 

852   Pomoc społeczna  198.182,40,- 

 85202  Domy pomocy społecznej  50.000,00,- 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

50.000,00,- 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

42.000,00,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.800,00,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4110



  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  750,00,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  

100,00,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  900,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  36.400,00,- 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

50,00,- 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  100.000,00,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90.000,00,- 

  4260 Zakup energii 10.000,00,- 

 85295  Pozostała działalność  6.182,40,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

6.182,40,- 

921   Kultura fizyczna  60.000,00,- 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60.000,00,- 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

60.000,00,- 

§ 2. Dokonuje się przesunięcia wydatków w ramach zadań własnych pomiędzy działami, rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, 
paragrafu   

Kwota 
zmniejszenia  

Kwota 
zwiększenia  

750   Administracja publiczna   70.000,00,- 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

 70.000,00,- 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników  

 70.000,00,- 

801   Oświata i wychowanie  740.722,00,- 670.722,00,- 

 80101  Szkoły podstawowe   100.000,00,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  100.000,00,- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 270.722,00,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  270.722,00,- 

 80104  Przedszkola  740.722,00,- 100.000,00,- 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

740.722,00,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4110



oświaty 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  100.000,00,- 

 80132  Szkoły artystyczne   200.000,00,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  200.000,00,- 

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy przedsięwzięciami w ramach wydatków z funduszu 
sołeckiego 

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, 
paragrafu , przedsięwzięcia  

Kwota 
zmniejszenia  

Kwota 
zwiększenia  

Sołectwo Lipie  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2.200,00,- 2.200,00,- 

 92195  Pozostała działalność  2.200,00,- 2.200,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.200,00,- 2.200,00,- 

   Organizacja półkolonii dla dzieci z 
miejscowości Lipie  

2.200,00,-  

   Organizacja spotkań integracyjnych 
dla mieszkańców Lipie  

 2.200,00,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

4.000,00,- 4.000,00,- 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  4.000,00,- 4.000,00,- 

  4270 Zakup usług remontowych  4.000,00,-  

   Remont budynku OSP Lipie 4.000,00,-  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4.000,00,- 

   Doposażenie budynku OSP Lipie i 
mienia sołeckiego 

 4.000,00,- 

Sołectwo Wysoka Głogowska  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

10.000,00,-  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  10.000,00,-  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00,-  

   Zakup i montaż urządzenia AED 10.000,00,-  

600   Transport i łączność   10.000,00,- 

 60016  Drogi publiczne gminne   10.000,00,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4110



  4300 Zakup usług pozostałych   10.000,00,- 

   Zakup rury oraz zasypanie rowu przy 
drodze gminnej nr 466 od ul. Polna 
koło ŚDS do państwa Kwasek 

 10.000,00,- 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych: 

  Dział- rozdział- 
paragraf 

Zmniejszenie  Zwiększenie  

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych  

  0 60.000,00,- 

 Dotacje podmiotowe    60.000,00,- 

 -.dotacja dla instytucji kultury  
- dla Miejsko  Gminnego Domu  
Kultury   

921-92109-2480 0 60.000,00,- 

Dotacje dla 
jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

  940.622,00,- 199.900,00,- 

 Dotacje podmiotowe   940.622,00,- 199.900,00,- 

 - dotacja podmiotowa  dla 
Parafii w Głogowie Młp. na 
prowadzenie przedszkola 
niepublicznego  „Im. Św. 
Michała Archanioła 

801-80104-2540 193.000,00,-  

 - dotacja podmiotowa  dla 
Parafii w Głogowie Młp. na 
prowadzenie przedszkola 
niepublicznego  „Im. Św. 
Józefa” 

801-80104-2540 432.000,00,-  

 - dotacja podmiotowa dla  
Głogowskiej Fundacji Rozwoju 
Społecznego  na prowadzenie 
przedszkola niepublicznego w 
Rogoźnicy    

801-80104-2540 10.000,00,-  

 - dotacja podmiotowa na 
prowadzenie przedszkola 
niepublicznego w Budach 
Głogowskich  

801-80104-2540 305.622,00,-  

 - dotacja podmiotowa dla  
osoby fizycznej na prowadzenie 
przedszkola Słoneczny zakątek 

801-80104-2540  129.000,00,- 

 dotacja podmiotowa dla  osoby 
fizycznej na prowadzenie 
przedszkola Muzyczny 
Maluszek 

801-80104-2540  70.900,00,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4110



§ 5. 1. Zwiększa się dochody i wydatki związane ze szczególną zasadą wykonywania budżetu gminy 
Głogów Małopolski wynikającą  z art. 14 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (tj. Dz.U. z 2025 r. poz.337 z późn. zm), 
polegającą  na przeznaczeniu dochodów uzyskanych z Funduszu Pomocy i przeznaczeniu ich w całości na 
wydatki w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności  
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium w tym zadań realizowanych na terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza nim  o kwotę  378.272,73  zł. 

2. Po zmianach ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy w kwocie  493.385,12 zł,  

z tego:  

- dział 852 rozdział 85295§ 2100 w kwocie 158.248,00 zł 

- dział 758 rozdział 75814 § 2100 w kwocie 331.911,00 zł 

- dział 750 rozdział 75011 § 2100 w kwocie  583,29 zł 

- dział 801 rozdział 80153 § 2100 w kwocie 2.642,83 złoraz wydatki w kwocie  493.385,12 zł,  na realizację 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza nim, 
z tego:  

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota 
wydatków 

750   Administracja publiczna  583,29,- 

 75011  Urzędy wojewódzkie  583,29,- 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 

583,29,- 

801   Oświata i wychowanie  334.554,83,- 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

2.642,83,- 

  4210 Zakup materiału i wyposażenia  26,16,- 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.636,67,- 

 80195  Pozostała działalność  331.911,00,- 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

30.925,44,- 

  4350 Zakup towarów( w szczególności materiałów, leków, 
żywności ) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  

33.370,48,- 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 

51.273,32,- 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

192.323,67,- 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

24.018,09,- 

852   Pomoc społeczna 158.248,00,- 
 85295  Pozostała działalność  158.248,00,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4110



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

132.504,00,- 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

350,00,- 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25.394,00,- 

Ogółem  493.385,12,- 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 
 
 

Aldona Napieracz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4110


	UCHWAŁA NR XXII/223/2025 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7


		2025-11-04T13:04:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




